ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

V/v nội dung liên quan đến quy

hoạch khoáng sản tại xã Cát
Thành, huyện Phù Cát

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 993/SXD-QLXD&VL ngày

02/4/2024 về việc nội dung liên quan đến quy hoạch khoáng sản trên địa bàn
huyện Phù Cát, Chủ tịch UBND t椃ऀnh c漃Ā 礃Ā kiến như sau:

Đồng ý chủ trương chưa xem xét, bổ sung điểm mỏ khai thác đá ốp lát tại xã
Cát Thành, huyện Phù Cát vào Quy hoạch khoáng sản theo như đề xuất của Sở
Xây dựng tại văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị c漃Ā liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND t椃ऀnh;
- Các PCT UBND t椃ऀnh;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K4, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tự Công Hoàng

2488 04 04